
U C H W A Ł A   Nr   1/2020 
 

Gminnej Komisji Wyborczej w Mieścisku 
z dnia  9 listopada 2020 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 
 
 

  Na podstawie art.178  § 9 ustawy z dnia  5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(tj. Dz.U. z 2020 r. poz.1319) 
Gminna Komisja Wyborcza w Mieścisku uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Stwierdza się, że w głosowaniu jawnym Przewodniczącym Gminnej Komisji Wyborczej  

w Mieścisku została wybrana Pani Małgorzata Winkiel. 

 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i wsiach sołeckich. 
 
 

 
 

 
       Z-ca Przewodniczącego 
               Gminnej Komisji Wyborczej 
               w Mieścisku 
 
 
       /-/ Wiesława Maria Kujawa 
 
 
               
 
 

 


